ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» октября 2015 г. № 108	с. Каменка
«О предоставлении земельного участка в собственность Боболевой Альбине Валентиновне»
На основании ч.З, ст.20 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 3, 9.1, 12 ст.ЗФедерального закона №137-Ф3 от 25.10.2001 г. « О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», заявления Боболевой Альбине Валентиновне от 13.10.2015 г., руководствуясь Уставом МО «Каменка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить бесплатно в собственность Боболевой Альбине Валентиновне земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Гречехон, ул. Школьная, д.6, кв.2, с кадастровым номером 85:03:100901:96, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1517 кв.м.
1. Боболевой Альбине Валентиновне обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

И.о. главы администрации
МО «Каменка»                                                                             Джураева А.А.